
,,., 
i i]?:I_Q I ii_?::l_iE:Ii_E:I q

,:-i
......l.. ii_I : I_c l ilШi l.al_qШ ] ." i_c I_9_1__i ]

Hoiiep коррекrировки
i_q t:]_. i налоговый периол (кол) j'

Предсгавляется в налоговый орган (код) i]_:Ij_Ii:Ij_;

Фор..rа по КНД 1151001

о^.етныйгод i:..I..iJ..j.:l_i.]

по яесry нахо)(дения (учета) (коа) 
i..?.l.i.:I_j_.j

J j:I_._]_1]il_i]r 
I_:::1 ::lj:I: I: L:_ii_q:[_,j_

Форнареорганизации г--.!
(ликвlцация) (ход) i......l

Номер контакrного телефона

ИНВ/КПП реорганизованной
орrанизации

i_a:l Li:Ij:Iil

2

р р

9 8

/ i.: ],_. :I :_I_: l_: t : :I_: :I : l j j

г п

з

н_ ::l ::l :LI :.t:.:I ::l :]j:I ::[::.:l l ::I::[]..:.:I.::l,::l : i

I::I::l_::I: I:,:I [:I: Ij:I_':l :l::L::I::L::l,: I: l :l,: _: I :_I :_i

5 6 8 :[:I::I::I::l: i

на страницах с приложением подтверждающих докуl,tентов или их копий на i..:.:l..:.:I..j..i листах

4

о

'] ДостоrGрносfь х полноту с!ед€ний, укaзанных
. r настояцей декларацпш, подтaерждаlоi

г,i-i l - нмогомателнцик, налоговый агент
l.__.i 2 - предсгавиrель налогомательцика| налогового агеЕта

[I j:I il _'j_:I {[: I :_I : :I : I : :I : :L,: :I :,L : :I : :l_: j

Заполнястсr paбoтlillKo1,1 налоrовоrо орrана

Сведения о представлении демарации

фвная демарация прелсввлена киl [_""|_"']

на |--'['|"'-i .п"**,

Дата предсгавления

демарации i_ш l._Ij itl:l,j

iз t l.I il л I _9 I : ]...] - :I_: t : l,: :l :_Hl.:.]:.:_l : I : :I : I :_I : i

iп i:I9JiIi:l 9:Iп._i::I ::[:I :_I_: I : I::I ::1 :];1::I_::I _]
(Ф6 илия, иrrя, оп€сво' полнФгьо)

i -:l_::[

i ::I ::I: :I 
j

I..:.:I ::I : :I ::I :.I ::I ::I.:.:I..: :I.: :I_. I_j j

i:_I::I;:l::l_::I]::I: L,: I::I: I::I: I::I::l::I: I::I:]: j

::I ::I ::I ::I .:l ::l ::I ::I : L: I : I ::l, н
i ::I ::I_1:I::I; I: I:_I-:I_::l ::I::l : I ::I : I :I : l :,:I ::l ::I: j

i :] : :I:1 _I . t_:. i :_l ::l ::I ,: l.: :I::l: :I_-:I__:]

I::l:,]

i ::l ::l]l:_I:I:I:I:_l :l :_I_::l : I ::I.:I:] :l :l : l : I: i
(наи,{еювание орвн|,lзации _ предсrааrтеля нilлогоruli]телылиl(а, налоговоfо агекта)

Подпись о.- ij I_: i i.::I.1_] i::I1] ?]1]

Наименование докуl,|ента,
подтверждаюцеrо полномочия преJlставителя

i.:,:lr l::l::I_::I] I::I]:I- l: I: I: lj l:_:I::l: I: l: I::I:;
i::l ::lj:I: I:I_:I :I::I ::I :I::l :] :_:I ::I::I : l : I ::I : I 

j 
;

i Ог{ество указывается лри наличии

[:I:I_'IJ,,::I::I::I:i

С ПРИЛОКеНИеН ПОДТВеРЖДаЮЩИХ ДОКУl'iеНТОВ
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i_i l ?_[_q]_i_]_?l.i_L_q_[il?], Г:..]] ]

i ?]_1],9J, r]_i]_g.]_al_i] "" i_Q t_Q_l_?_]

зl

показатели
1

Ра3дел 1. Суииа налога,
подлеr(ацая уплат€ ! бюдя(ет (возr,{еценrtю из бюм€та),

по даliныи налоrоплательцrка

Код строки Значенйя показателей

2З

I 9:l,i :I _q:Lg:I 9:I:::I 
jI_: jкод по опlЧо

код бюджетной классификации

Сумма налога, помежащая уллате в бюмет в

соответствии с пунктои 5 сгатьи 17З Нмогового

кодекса Российской Федерации

Сумма нало.а, помФкачlая умат€ в бюмет в

соответсгвии с пунктоfi 1 сгатьи 17З Налогового

кодекса Российской Федерации
(пепичина фзницы суммн сrрок 20о рацёла з, 1з0 ратёла 4, 16о

разд€ла б и cyмl,tьl сrрок 2l0 рацела З, l20 раздела 4, 080

раздела 5, 09О раздела 5, 170 рацепа б >= 0)

Сумма налога, исчисленяая к вознещению из

бюджета в соответсгвии с пункrом 2 сгатьи 17З

Налогового кодекса РоссиЙской Федерации
(6епичиsа раrниць суимы орк 200 раздела З, 1З0 фцела 4, 1Ф

раздела б и суимы орок 210 фцела 3, 120 рашела 4, 08о

Dаздела 5, 0Ф !вздела 5, 170 раздела б < 0)

Регистационный номер доrовора инвестиl]ионного

това рищества

Дата начала дейсrвия договора инвестиционного

товарищества

Дата окончания действия договора
инвестиционноlо тOварицества

Признак СЗПК:

Сумма налога, поlиежащая умате в бюмет
налогоплательщиком. являюцимся сrороноЙ СЗr]К

Сумма налога, иоlисленная к возмешению из

бюмета налоrоплательцико1.1, являlощимс,

сrороной С3ПК

i iШ:I ?:li,LqEIa Ш I9:I_q:I.q:Ia П:LiШ:I_q:l._q Ш.П I9i

i_:,:I::L,::I: l::I: I::I: l:_,I: l::I.;:l:_I: i

i i LqШ:I 9:I ? Ij:I_: I iH ::I 1:I : Ij:l : j

010

020

0з0

м0

7

050

060

070

080

085

090

095

i : i: :L ::l ::l |-_I_._i

: Ij:I j:I ::I : ]

i:j:] iT] i:_l:_l::l:]

i::]_: _] l_] I_: ] i :l _:]_:]-:_]

гri
i-_-_-.i

1 - ямяется сгофюй сзПК
2 - не яаляется сгорюй сзПк

i ::I ::I ::l::I : l::I : I;H ::I ::I ::I_::I :]

Досrоверность и полноry сведений, указанных на данной сгранице? подтsер,(даюi

l

7 1

ко.ýлапов Денис ИФревич, , ООО ГК "ПРЕмьЕР-СтЮЙ"

(подпись) 25,01.2022 (лата;

I:i

эп| дпциауря лаиФдвfiфь€ва,, иФнс рФии по r
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Раздел 3, Расчет суиi{ы налога, подr!€raсtцей уплатс r бюдra(€т по операцияi{, облагаеныи по налоrовыц
ставкан, предуснотренныr. пунктаии 1 - 4 qrатьr 164 налогоaоrо кодекGа РоссиЙскоЙ Феq€рации

нiлогооаа.аеньЕ объеýы КоА сlфхu Налоrовая ба3а в рублях ставка нало.а СуRма нало.а в рублях12з45

illшil[il,

r. Р€ализаци, (пфеда(lа }€ те9р{rфни
РGсиfiсхой lмФации мя собсrвенных нр{д)
товаров (ра€ют, уOtуг' л.редача
ииуUrестЕdiнц прав гю сФЕа!твуlочцх
свýхав l€rlбга, a таю*е су.яut €вязанны€ с
расr€вl.и.ю оrlлате lалоrоо6rtагае1iых

тфарФ (pai;iг, клYr), всеm

]

1.1, рaаll€ациr rфарФ (рбоr, услуf) з
Фтвеrоlп с пунrrо{ 7 сrвт!., lй
налtrФто rqдеrб Рфddоg Фсдсрациlr

l,z. реалlаацr, орrаr,,ýадй роиr*ой
тор.оýли тоэароб с офор,{ла{l€н дрlФхеrrй
(,€ra) дrlr кФ.пбtбции су.tн }€лоrа

2. ЬлllзаФl ло исrё]ёr{и Фоiа, уrазанtlо.о
в а6заra з пqдлу{rв 1.1 пунrта l свтъr1 l5l
НaлФфео юде{са Pшrlcroi Федерации,

товарс, . оIючЕrии roroФ8 пЁ
.axorererorЬарироания бuл иоrrЕпёl
юлоr всФтБ€rствr,rrсбэцех 1 подлунrв
1.1 rryHxтa 1Йтьx l51 наr!о.фо.о lФдехса

Pф]lo(di tп€дФацrи

3, Ьлиэциi пкдlцrгrиr в целоr хаr
имрдсrrеlЬ Korrmreto

(. Вчmлненti. сrро.{raлýФrrо{аюlух рабог
Mr собствеJlнфопоryеблфиr

5. СУнны пЙу.Е{rой омаrн. часrЕюй
сиатъl в с.Ё} предсrоdцOd пФЁвd тваФs
(выполн.ния рфст. о{азани, успуr), передачи

5, Фхнн r*iiоrа, подлеrачче
вgвlовлdiиrо. Bcero

6.1 сухlр lвло.а, подлg€чlrе
.GЁrýвлбlик, a сФпsrотr,tl с
подлYнýоl З пYнкв З сгdIьи 170 нало.овtrо
код€кса РФ{йоФй ФедЕрациl,|

б,z. cyxltьl наr|ога, пqдлФlаUд€
вGIанавлё{иlo пр сооевJJсiии оltе9аций

облаrае,luх по наrюrофй свце 0 прdrо.юв

7. rо9расrифв{а р€алt€ацrll тосарý (рабог,

уоrуr), л€ре4ачи!|ху,]асrйl,*а прав на

оФlФании пунхта б сЁтur 105.з налоово,о
.одс.(а Ро;j,Ьой Фелераrии

8, Корре{туЁ)вЁ реалвации предпр.rrия в

чеr,о,r в. ,,rrlучgсrваюrо rroиnrrerca, rB
ооlовании п!нrп О сrатвr t(Б.3 нало.фо.о
ходоrо рш,lйо.o(i с'€д€рацйи

9. Vмаrа суliи rвлов, и<чrrcлечьс пои
т.ао@по.. дЁrларироба*и то€арФ 3

слlлýrl, прФlкllоIреннухабзаltе З
пOдлYнкта 1:l пунк€ t сйтьи 15l Налоrовоrо
lодр(са РЕaийgo{; Фелфаrяи

10, Умав cixм l€rюrа, исrЕлёlньд пи
таяФl(еfi нсraд€{лар.,lрФа}nrи товаров в отгlаiх,
прадYоiотреПннr пуiх'оl б оатъи 17З

налоrовоrо r9де{са P6(o.ido.] оед€рации

r r. осirия оi..fiа )€rlога, иоll'сленна! с lqеtoн
зеrа,овлфнь,х сухм l{алога (сrнi.
велпrн тфtr, 5 ctpo( 0l0 - 080, 105 . l 15)

i_q:I9:I] lэ:Ij:I: I?_I_q I::l::I_]_I_j j

i_ HI_Г] _L l_]:I:,:I_: t: I_:l:_;

i::_l.::. :J:I_1._._]:j1

i::I: I::I: Ijl:
"I",j-]
..l.. ]

i ::I : I ::L::I ;l ::I::I ::I_. l_::I ::I : j

i.: l.:I_: I::l: I::I::I::I::I::I::I_. ]

l_::I : :I ::I_. :I ::I_: I :J.:_I.::l ::Ij]_- ]

i :J.: t :.I :.:l..::I : :I::I:J:jГ:I:t_-]

i ::I_: I: :I :],_l :Г:::l;l_;t:]_-J.::i

i.:::I_

i _q:H:I J:I i.I::E :I.ý.I 1 I : :I :t::l.: j

i :_l : t::l :.:I ::I :.I_::I ::I ::I_:t::I : i

i:.:I::L-:I: I: l::]::l::l: I: I::I: j

,* i 1:I 9,:l ili I i:I_?:l 9:IЭ:I ::I ::l ::I : j

'* i..:..l..:..I..j:l :..l..:.:l..:..L,].I..:..I..:..I..:.:l..:.,l : ]

'"* i.-..[.:.:l_:..I..:..I..:.l..:"l..:..l..::]..:_I..:..I_:.]..:..j

-'' i: :I :.:I il :I _. :I_:.:l": l_: :l _. l . :I : ] :_;

'* i: t:_I_::I:t j:I::I::I: t: I::I:,:l.;

''" i..:.:I..:.:I..:..I..::Ij.:I..:.:l.,:.:l,.:.:I.j.:I..:.:I..:,.I..-.j

i_ I::l_::I::L: I::I::I: I: I: I::I:]

: I::I::I: I::I:i

i :_I_..:l ]I1: :[.:[::[. :I_. :l,j I 
j 

].:_j

i: t: I::I.::l:: l..-.:I::I::I::I: I: t:. j

i_.] :_[.:I :I_.]..::l_jI :_I : :l_:.t : I : j

i: :I.::l :.I_::Ш::I_:..I_::[ :t : l ::I_: i

i il i:Lэ].:i.I:_I :.I_ilij :_I ::I_: I : j

i э_ t.i:I._{:Н::Г_q:НЕ]_: [ :I 
j 

I 
j 

:I. :_i

Lq:F_:I lL':I j:I j:l i:]__:I ::[-:[.::I.: l

i__t::[::I ::I::] ::I ::I ::Ij:I_::I ::I : j

i:.:I_: I :I::I.:::l ::I ::I : 1 _ I :_I.::I : j

i: I :_I_j:I :.I.:_I_: :Ij :Ij_I : :I ::I_::I : j

l : :I_.:I 
j I ::I_] :I_::l_: I ::I : :I ::I : :I.: i
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код Сумма налога в рубляхналоговые вычетьl

12, cylrмa нмога, предьЯвленNая наJlогомательщику при приобретеняи товаров (работ, услуг),

имущественн ых прав натерритории Российс{ой Федерации, подлехацая внчету в соOтвеtствии с

пункrами 2, 2,1,4, 1З сгатьи 171 Нмоrоaого кодекса РоссиЙскоЙ Федерации, а TaloKe суйt4а налога,

подлехащая вычеry в соответствхи с пунктои 5 сгатьи 17l налоrового кодекса Российской Федерации

пр€дъявленная подрядны1.1и орrанизацияrrи (застройщиками, техническими захазчиха14и) по

выполненный фботам при проаедении капитальноrо сrрOl,rтелктва

14, Сумма налога, исчисленная llалого.иательщиком - органllзацией розничной торговли no Toвapal1l

Dеiиизобанным с оФормлениен докуменlа (чека) для !(оilпевсацяи нмогаI пOдлехащая вычету

15, Сумма налога, исчисjенная при быполнении сгроительно-монтахных работ для соforвенноrо

потоебления, помехащая вычету

16, Сумца налога, уллаченная нмогомательщикоltl талlоженrrы!, орaана при ввозе товафв на

территорию Российсхой Федерации и инне территории, яаходящиеся под её юрисJlиlцией, втанохенных

процедурах выпуска для бrугреннего потребления, перерабо11(Й для внуlреннего потребления|

врененного ввоза и переработки вн€ танохен ойтеррmории

17, Суйl4а налога, уплачеННаЯ НаЛОГОМаТ€ЛЬЩИКОl,i ltмоrоввм оргавам при взOзетOваров натерриторию

Российской Федерацrи и иные территорииl 1lаходящиеся лод её юрисдикцией| с территории rосударств -

tленов Еsразийского эконойlческоrо соФза

18, Сумма налога, исчиоенная продавцоll с cyl.i1.1оплаты, частичной оплаты, подлехащая внчеryу

лродавца сдаты отrрtзк, соответсгвующих товаров (выполнения рабо1 оказан ия услу0

ir:l ili l ý:li] 9:I..?1j:I_:.:l:::I ::I:.i

i: :I_::I ::I : _I _.:l : l_::I ::I _i : ] : ] ;_

1 2

120

0

0 0

з

8

6 9

5

7

l25

1з0

1з5

1Zю

150

2

i ::I j:I :_I ::I : l ::I:] ::I_: I ::L:_I:,i

i: l::l::I::I::l.:I_: ::I.: i

ij :I.:.

i::I::I:

160

170

180

185

190

200

210

1

::I..:.:I ::I.::l :.:I..: I ::[:I : ]..:::I-,i

2l, Общая су ма Hмora, подлехашая вычеry(суirма sеличинl ука:Ённых в стро{ах 120- 185)

22, }trоrо cyMl.ia нало.а, подлФ{ащая уллате вбюметпо раздеrry З (раэносrь величи н сгрок 1l8, 190 >= 0)

iз:It:Ie I9:I1:li -...l

i:I;I::Ij:I:H:

:._I::I::Ij i

_:I:t::I: i

0 4

8 7|2|6

7 -|-l

1 0 2

т: Апциаури лариса дягrэль.*а, , иФнс Росии no r, тrой€яi Nсз

КФапо. Дgfiс ИФ!..ич| , ООО П 'ПРЕМЬ€Р-СТРОil"

2 0 6инн

кпп

I

|,

tз, Сунна налога, пр€дъявленная нмоaомательщику - покупателю при перечислении сунмыоплатн|

часrичной оллаты всчет предсгоящих поспtвоктоваров (выполнения работ, оказани, yc,ryl), передачи

лмущественных правI подлехацlая внчеry у покупателя

19. cYirнa нмога, уплаченная в бюд)(eт нмоголлательщи{он в качеФве пOкупателя - нмоrо60го агента,

подлехащая вычету

2О. cyl41,1a нмоrа, помехащая вычеry в соответсrвии с пунrrо 14 сrатьи 17l НалоговOг0 ходекса

Российской Федерации

2З, Итоrо сумма нмога, исчислевная к возlлещеник] по рацеrry З (разносгь величин сrрох ].18, 190 < 0)

7 1 0 0 1 0

6 з

-|-

8 4
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t.

}iecтo цJтаttlпа

УТВЕРЖДЕНА
Приказом ФНС России

от 25.02.2009 г. N9MM-7-6/85@

налогового оOгана

(реквизиты налоrомательщика (предсrавителя):
- пOлное наи1,1енование организации, ИНН/КПП;

- Ф,И.О, индивидуального предлриниl,tателя
(Физическоrо лица), ИНН (при наличии))

Квитанцlя о приеllе налоrовой декларацrи (расчета) в электронноl,.l виде

Налоговый орган
ИОНС Россхи по г. Тюнен1r t{9 З(код 720З) настоящим документом подтверхдает, что

(наиl,tенование и код налогового органа)

ооо группА компАниЙ .прЕr4ьЕр-строй", 72о22з677оl72озоlоо1

(наи',,tенование налоrовой декларации, вид докумёнта, отчетный период, отчетвый год)

в сl)аЙле - NО_NDs_7203_72ОЗ_72О22З677О72ОЗ01001_2022О125_54DВСD7А-ЕСА4-4В57-857D-51В4З5С723F4

в tlалоговый орган

(наиl,tенование файла)

ИОНС Россиlr по r. Тюиенr t{9 3(код 7203)

(

' (наименование и код налоrового органа)

которая посryпила 25.01.2022 и принята налоговым органом 26.01.2022,

реiистрационныЙ номер ОООООООООО1382О83257.

(наименование налогоаого органа)

(массный чин) (подпись)

м.п.
.i

у \

h

,!)к D
дп .-l косолапов Д.i?o2zZ=---,L ot

ЭП: Апцяаури ЛариGа Аflатольевна, , ИФНС РоссиЕ по г. Тюнен]r 9З

(полное наимеяобание организации, ИНН/КПП; ФИ0 индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

прслставил(а) 25.01.2022 в 15.43.22 налоговую демарацию (расчет)

налоrовая дскrrарацхя по налогу на добавлепную стоrl.lость, первичный, 24, 2021 rод

|,

ДоJ,tжносгное лицо

(Ф,и.о,)

lJ

тройь

Копиtя вер



Приложение N9 2

УТВЕРЖДЕВО
приказом ФНС России
от 27 ааryсга 2014 г,

N9 ммв-7_6/44з@

место шта!|па

наfогOвOго органа

Форма по КНД 1166007

ооо гк ,прЕ1.1ьЕр -сrроЙ",72о22з677о l
720з01001

(реквизиты налогоплательщика
(п редсга вителя ) :

- полное наименование

организации, иНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуальноrо
предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

Налоговый орган

Извеlцение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)
в электронной форrrе

72оз настоящим документом подтверждает, что

ИФНС 93 по r. Тюнен]r, 7203

,]

(наивенование, код налоrового органа)

t9

|0ой,,

2з

ol

]ор

2o2L-

ЭП: Апцrаури Лариса Аяатольевна, , ИФНС России по r. Тюненп Il9З

(полное наиriенование орrанизации, инн/клп; ФИО индивидуальноlо предприниrrателя (физического лица), ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)

налоговая декларацrrя по налоry на добавленную croпlrocтb 11510О1, первrчlrый. 24, 2021 rОД

представленной в файле
о_ Ds_72оз_720з_72о2236770720301001_20220125_54DвсD7А-ЕсА4-4в57-857D-51в4з5с723F4

(наи!.енование файла)

не содержится ошибок (противоречий).

hопуlя ве



Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете) в
электронном виде

Налоrовый орган: ИФНС N9З по г. Тюмени (код 720З)

Дата посrупления:. 27.01.22

Отчет принят. HapyuleH и й нет.

t]

о
а

1'1622

Копия верн ректор
осолапов
о

ЭП: Апцrаури Лариса Анатольевна, , ИФНС России по г. Тюнени 93

2о2Z,,-
Д.и

7


